COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.(17,  DE 2011

AUTOR: Deputado Edmir Chedid

OBJETO: Cria a Microrregião Circuito das Águas
Senhor Presidente:

De acordo com o disposto no artigo 6° da Lei Complementar n.° 760, de 1° de agosto de 1994, que estabelece diretrizes para a Organização Regional do Estado, solicitamos à Vossa Excelência se digne determinar a remessa de ofício à Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Regional, a fim de que esta se manifeste sobre o objeto ora em exame, nos termos do artigo 5° da referida lei.

Sala das Comissões em,

Deputado ALENCAR SANTANA

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1019164 140611 1640